
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 

a Citadella erőd és környezete megújításához és értékőrző fenntartásához szükséges 

beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból 

kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 

339/2020. (VII. 10.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a) és d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Citadella erőd és környezete megújításához és értékőrző fenntartásához szükséges beruházásokkal 

összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításáról, valamint az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 339/2020. (VII. 10.) Korm. rendelet 

(a továbbiakban: R.) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

Az R.  

a) 9. §-ában a „vagyonkezelője” szövegrész helyébe a „vagyonkezelője vagy a vagyonkezelő 

tulajdonosának” szöveg; 

b) 10. § (2) bekezdésében a „funkciójú épület, továbbá szabadidő eltöltését szolgáló épület” 

szövegrész helyébe a „funkciójú, továbbá szabadidő eltöltését szolgáló vagy turisztikai, 

kereskedelmi célú építmény” szöveg; 

c) 1. mellékletében foglalt táblázat D:2 és D:3 mezőjében a „2025” szövegrészek helyébe a „2026” 

szöveg  

lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 



 

1. melléklet a …/2024. (… …)  Korm. rendelethez 

Az R. 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 4. sorral egészül ki: 

 
 (A B C D 

1. 
A beruházás 

megnevezése 

A beruházás 

megvalósításának 

helyszíne 

A beruházás 

helyszínének 

közvetlen 

környezete 

A beruházás 

megvalósításához 

szükséges 

közterület-használat 

időtartama) 

„ 

4. 
Citadella Lődomb 

fejlesztése 

Az ingatlan-

nyilvántartás 

szerinti Budapest 

XI. kerület, 

belterület 5412 

helyrajzi számú 

ingatlan 

Az ingatlan-

nyilvántartás 

szerinti Budapest 

XI. kerület, 

belterület 5290/2, 

5411, 5413/7, 

valamint az 

ingatlan-

nyilvántartás 

szerinti Budapest I. 

kerület, belterület 

5290/1, 5413/3, 

5336, 5337 és 

5338/1 helyrajzi 

számú ingatlanok 

helyrajzi számú 

ingatlanok 

2025. január 1. – 

2026. december 31. 

” 


